
1 
 

 
 

Obchodní podmínky 
 

Název společnosti: Asociace místních potravinových iniciativ, o.p.s 

Adresa: Na břehu 766/27, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČ: 025 72 079 

Kontaktní osoba: Kateřina Beňová 

E-mail: katkab@asociaceampi.cz 

Tel: 776 216 214  

 

Prosíme, čtěte pečlivě! 

Rezervací místa na akci pořádané Asociací místních 

potravinových inciativ, o.p.s. (dále jen “asociace AMPI”) účastníci 

potvrzují, že se seznámili se všemi informacemi týkajícími se 

vstupenek, cen a dalších relevantních záležitostí na webových 

stránkách AMPI (https://www.asociaceampi.cz/) a že všechny jimi 

uvedené informace jsou pravdivé. 

Obecné 

V rámci našeho e-shopu (rezervačního systému) si můžete 

rezervovat, objednat a zakoupit vstupenku/y na akce, které pořádá 

asociace AMPI. 



2 
 

Organizátoři akcí si vyhrazují právo v případě potřeby změnit 

program, lokaci, lektora či jiné. 

Organizátoři nenesou žádnou odpovědnost za cennosti účastníků 

ani za jejich fyzická zranění.  

Uzavření smlouvy 

 

Smlouvu je možné uzavřít pouze v českém jazyce. 

Smlouva je uzavírána na dálku prostřednictvím E-shopu 

(rezervačního systému), přičemž náklady na použití 

komunikačních prostředků na dálku hradíte Vy. Tyto náklady se 

však nijak neliší od základní sazby, kterou hradíte za používání 

těchto prostředků (tedy zejména za přístup k internetu), žádné 

další náklady účtované Námi tedy nad rámec Celkové ceny 

nemusíte očekávat. Odesláním Objednávky souhlasíte s tím, že 

prostředky komunikace na dálku využíváme. 

K tomu, abychom mohli Smlouvu uzavřít, je třeba, abyste na  

E-shopu vytvořili Objednávku. V tomto návrhu musí být uvedeny 

následující údaje: 

● Informace o nakupovaných službách a zboží (na E-shopu 

označujete služby a zboží, o jehož nákup máte zájem, 

tlačítkem „Rezervovat“); 

● Informace o Ceně a způsobu platby Celkové ceny; tyto 

informace budou zadány v rámci tvorby Objednávky v rámci 



3 
 

uživatelského prostředí E-shopu, přičemž informace o 

Celkové ceně budou uvedeny automaticky na základě Vámi 

zvolených služeb a zboží. 

● Své identifikační a kontaktní údaje sloužící k evidenci 

rezervace a informování o nastálých změnách, zejména tedy 

jméno, příjmení a e-mailovou adresu. 

V průběhu tvorby Objednávky můžete až do doby jejího dokončení 

údaje měnit a kontrolovat. Po provedení kontroly prostřednictvím 

stisku tlačítka „Objednat“ Objednávku dokončíte. Před stiskem 

tlačítka musíte ale ještě potvrdit Vaše seznámení se a souhlas s 

těmito Podmínkami, v opačném případě nebude možné 

Objednávku dokončit. K potvrzení a souhlasu slouží zatrhávací 

políčko. Po stisku tlačítka „Objednat“ budou všechny vyplněné 

informace odeslány přímo Nám. 

Vaši Objednávku Vám v co nejkratší době poté, kdy Nám bude 

doručena, potvrdíme zprávou odeslanou na Vaši e-mailovou 

adresu zadanou v Objednávce. Součástí potvrzení bude shrnutí 

Objednávky a tyto Podmínky formou přílohy e-mailové zprávy. 

Podmínky ve znění účinném ke dni Objednávky, tj. ve znění 

přiloženém jako příloha potvrzující e-mailové zprávy, tvoří 

nedílnou součást Smlouvy. Potvrzením jednotlivých rezervací v 

rámci zaslané Objednávky dochází k uzavření Smlouvy mezi Námi 

a Vámi. 



4 
 

V případě, kdy dojde k uzavření Smlouvy, Vám vzniká závazek k 

zaplacení Celkové ceny. 

Platební a dodací podmínky 

 

Za účast na pořádané akci platíte účastnický poplatek. Výše ceny 

poplatku je uvedena u každé nabízené služby v rámci našeho e-

shopu a v návrhu Objednávky. Celková cena je konečná a 

zahrnuje veškeré poplatky stanovené zákonem. 

Platbu Celkové ceny po Vás budeme požadovat po uzavření 

Smlouvy a před čerpáním služeb. Úhradu Celkové ceny můžete 

provést následujícími způsoby: 

● Bankovním převodem. Informace pro provedení platby Vám 

zašleme v rámci potvrzení Objednávky. V případě platby 

bankovním převodem je Celková cena splatná do 3 dnů. 

● Kartou online. V takovém případě probíhá platba přes 

platební bránu ComGate, přičemž platba se řídí podmínkami 

této platební brány, které jsou dostupné na adrese: 

https://www.comgate.cz/smluvni-dokumenty. V případě platby 

kartou online je Celková cena splatná do 3 dnů. 

Aktuální výši účastnického poplatku včetně případných slev 

najdete na našem webu a rovněž vždy v prostředí rezervačního 

formuláře na webu. Výše ceny uvedená na webu během 

rezervace může být dále snížena o slevu. Konečná výše ceny (se 

započtením případných slev) je uvedena na našem portálu při 



5 
 

zobrazení rekapitulace nové objednávky. Pokud jsme se spletli a 

na webu zobrazovaná či v platebních údajích uvedená výše 

účastnického poplatku je zjevně chybná, vyhrazujeme si právo na 

odstoupení od Smlouvy. 

Účastnický poplatek může být snížen o slevu dle aktuální nabídky 

slev uvedených na našem webu. Sleva se kumuluje s jinými 

slevami na webu, pokud není uvedeno jinak. Sleva se aktivuje 

během rezervace. V případě, že dojde ke zrušení již zaplacené 

rezervace, která množstevní slevu aktivovala, odpadne Vám nárok 

na danou slevu a vyzveme Vás k doplacení ceny (původně 

snížené o vybranou slevu). 

V případě, že dojde k akceptaci Vaší rezervace více než 4 dny 

před posledním dnem období rezervací na akci, bude platba 

splatná do 3 dnů od zaslání platebních údajů. Pokud dojde k 

akceptaci rezervace 4 dny a méně před posledním dnem 

rezervace na akci, bude platba splatná do druhého dne od zaslání 

akceptace rezervace. Na blížící se termín splatnosti Vás budeme 

upozorňovat e-mailem. 

K zaplacení účastnického poplatku dojde okamžikem připsání 

platby řádně označené dle platebních údajů na bankovní účet 

asociace AMPI.  

Po zaplacení účastnického poplatku Vám zašleme e-mailem 

informace o přijetí platby a finálním potvrzením vašich rezervací. 



6 
 

Doklad o zaplacení a poskytnutí služby Vám pošleme, pokud nás 

o to požádáte e-mailem. 

Objednané služby je možné následně čerpat v době a místě 

konání konkrétní akce. Vámi rezervované a zakoupené fyzické 

zboží vám bude vydáno na místě v době konání akce na základě 

doložení potvrzení o zaplacení. 

Storno podmínky 

 

Pokud se účastník rozhodne registraci zrušit, část ceny, která mu 

bude vrácena, závisí na datu zrušení registrace: 

● V případě zrušení rezervace minimálně 14 dní před konáním 

akce, Vám bude vráceno plné vstupné. 

● Při zrušení rezervace 14 až 7 dní před konáním akce Vám 

bude vráceno 50 % ceny nákupu. 

● Při zrušení rezervace v době kratší než 7 dní před konáním 

akce Vám bude vráceno 30 % ceny nákupu. 

● V případě zrušení rezervace v době kratší než 3 dny před 

akcí nelze uhrazené peníze vrátit. V případě závažných 

důvodů (např. zdravotních) budou náhrady posuzovány 

individuálně. 

Za jakékoli požadované vrácení peněz je účtován dodatečný 

administrativní poplatek ve výši 5 % z ceny nákupu. 



7 
 

Zakoupené rezervace jsou přenosné. V případě, že se po 

zakoupení vstupenek nebudete moci akce zúčastnit, můžete za 

sebe poslat náhradníka. V tomto případě je nutno organizátora o 

dané výměně včas spravit. 

Pořadatelé akcí si vyhrazují právo kteroukoliv akci kdykoli zrušit. V 

takovém případě uhradíme 100 % ceny vašich rezervací zpět. 

V případě, že registrace musí být zrušena z důvodu platných 

právních omezení (např. během pandemie, války apod.): 

● Pokud účastníkovi není umožněn vstup na akci z důvodu 

úředních omezení, nabízíme vrácení 50 % vstupného, nebo 

převod vstupenky na náhradní akci. Pošlete nám e-mail a 

požádejte o vrácení peněz s dokladem o příslušných 

opatřeních a právními informacemi. 

● Pokud organizátoři budou muset akci zrušit, vrátíme Vám  

50 % ceny vstupenky, nebo umožníme převod vstupenky na 

náhradní akci. 

Ochrana osobních údajů 

Záleží nám na ochraně vašich osobních údajů a pečujeme o ně 

podle Zásad nakládání s osobními údaje uvedenými na webu 

Asociace AMPI - https://www.asociaceampi.cz/o-nas/dokumenty  

Vámi poskytnuté údaje používáme pouze pro účely organizace 

akce a informování o aktivitách Asociace AMPI. Údaje jsme získali 



8 
 

přímo od vás prostřednictvím registračního systému. Vaše údaje 

uchováváme pouze po určitou dobu stanovenou zákonem a na 

vaši žádost je neprodleně vymažeme. K těmto údajům má přístup 

Asociace AMPI, jimi pověření zaměstnanci a externí poskytovatel 

registračního systému. Údaje spravují organizátoři a vedení 

organizace. Vaše údaje nejsou poskytovány žádnému jinému 

subjektu. V případě jakýchkoli dotazů nebo přání vymazat své 

osobní údaje z naší databáze nás prosím kontaktujte na 

info@asociaceampi.cz. 

Účastník se může objevit na fotografiích nebo videích pořízených 

organizátorem nebo jeho zástupcem. Pořadatel může tato média 

použít k jakýmkoliv účelům souvisejícím s pořádanou akcí a 

propagací asociace AMPI. 

Účastníci souhlasí s tím, že tato média jsou výhradním 

vlastnictvím pořadatele. Pokud si nepřejete být fotografováni nebo 

natáčeni, kontaktujte nás na info@asociaceampi.cz nebo oznamte 

organizátorům přímo na akci.  


